Pińczów dnia, 14.11.2017 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/7/11/2017 zakup i dostawa sprzętu medycznego dla OIOM ZOZ w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 10.11.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 10.11.2017 r.
Dotyczy: Pakiet nr 1 – Kardiomonitory 4 szt. z centralą 

Pytanie 1:
1 – Pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością

rozbudowy o drukarkę termiczną. 

Wydruk 3 dowolnie wybranych kanałów. 2 prędkości wydruku: 25mm/sek, 50mm/sek. Szerokość

papieru: 50mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 2:
2- Pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor o zmianie wzmocnienia krzywej oddechowej: x 0,25; x 0,5; x1; x2; , x4, ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 3:
3 – Pkt. 32 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor o zakresie pomiaru tętna min. 20-250 bpm Odświeżanie: 1s 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.
Pytanie 4:
4 – Pkt. 34 Czy Zamawiający może doprecyzować czy będzie wymagał zaoferowania pomiaru saturacji w technologii Nellcor czy tylko stosowania czujników Nellcor w technologii innej niż Nellcor?. Wyjaśnienie powyższego zapisu jest o tyle istotne, iż stosowanie powyższych czujników w monitorach, które nie posiadają danego modułu pomiarowego jest bezużyteczne. Rozwiązania technologiczne są umieszczone w modułach saturacji zainstalowanych w kardiomonitorach a nie w stosowanym w danej chwili czujniku pomiarowym. Zatem prosimy o określenie czy zamawiający będzie wymagał pomiaru saturacji w technologii Nellcor czy również w innej ale z możliwością stosowania czujników Nellcor ? 
Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał zaoferowania pomiaru saturacji w technologii Nellcor.
Pytanie 5:
5 – Pkt. 39 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor o zakresie pomiaru

Dziecko: skurczowe:40 – 200 mmHg ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie

Bartosz Stemplewski
